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یک شنبه ۲ دی ۱۳9۷
۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۸۱

سرویس ورزشی-
پس از استعفای سه عضو فدراسیون فوتبال، حالا 
عنوان می شود که رئیس سازمان لیگ و کمیته داوران 

نیز از سمت خود کناره گیری می کنند.
برگزاری مجمع عمومی فدراســیون فوتبال در ســال 
جــاری به خاطر مطرح شــدن بحث بازنشســته ها و لزوم 
رســیدگی به آن در حضور اعضــای مجمع، اهمیت زیادی 
دارد. بر همین اســاس هیئت رئیســه فدراسیون در یکی از 
نشست های اخیر خود مصوب کرد که این مجمع اوایل دی 

ماه برگزار شود. 
بــا این حال امــا ۱۹ دی ماه به عنــوان زمان برگزاری 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تعیین و نهایی شده است؛ 
یعنی دقیقا همزمان با جام ملت های آسیا و آغاز به کار تیم 
ملــی فوتبــال در این رقابت ها. جام ملت های آســیا از ۱۶ 
دی ماه در امارات آغاز می شــود اما همزمان با شــروع این 
رقابت ها و دیدارهای تیم ملی، مدیران فدراســیون در تهران 
درگیر مجمعی خواهند شــد که به خاطر مطرح بودن بحث 

بازنشسته ها، اهمیت زیادی دارد. 
بــرای برگزاری این مجمع گــزارش عملکرد ۹۷ - ۹۶ 
فدراســیون، پیش بینی برنامه و بودجه سال آینده و گزارش 
صورت های مالی منتهی به ۳۱ تیرماه سال جاری سه محور 
اصلی برای بحث و بررسی مطرح شده اما قطعا تصمیم گیری 
در مورد بازنشســته های فدراسیون فوتبال، این سه محور را 

تحت الشعاع قرار خواهد داد.
طــی روزهای گذشــته و به خاطر اجــرا قانون منع به 

کارگیری بازنشسته ها ســاکت از دبیرکلی فدراسیون، علی 
کفاشــیان از مدیریت کمیته فوتســال و عبــاس ترابیان از 
ریاســت کمیته فنی فوتســال کناره گیری کردند اما هنوز 
وضعیت بازنشســته ها در هیئت رئیسه فدراسیون بلاتکلیف 

است.
اصفهانیان و بهاروند هم استعفا می دهند

وزارت ورزش و جوانــان کــه ملــزم به اجــرای قانون 
منع بکارگیری بازنشســته هاســت تاکید فراوانی دارد که 

همه بازنشســته های فدراســیون فوتبال باید از سمت خود 
استعفاء دهند. به واقع این قانون شامل فریدون اصفهانیان، 
رئیس کمیته داوران و حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ برتر 
هم می شود. دو مدیری که همانند دیگر مدیرانی که از سمت 

خود استعفاء داده اند دارای سمت های اجرایی هستند.
حیدربهاروند و البته فریدون اصفهانیان بر خلاف مدیرانی 
چون علی کفاشــیان، محمدرضا ســاکت و عباس ترابیان 
در برابر اجرای قانون منع بکارگیری بازنشســته ها مقاومت 

کرده اند و بارها و بارهــا در مصاحبه های خود اذعان کردند 
فدراســیون فوتبال نهاد غیر دولتی به شمار می رود و اجرای 
قانون منع بکارگیری بازنشسته ها شامل حال آنها نمی شود. 
اما بر اســاس اعلام برخی سایت های خبری با استعفای سه 
مدیر مقاومت این دو هم شکســته می شود و برای آنها هم 

چاره ای باقی نمی ماند که از سمت خود استعفاء کنند.
البته عضویــت فریــدون اصفهانیان، علی کفاشــیان 
و حیدربهارونــد در هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال لغو 
نمی شــود چون بر اساس تعریف فدراسیون فوتبال عضویت 
در هیئت رئیسه شغل به حســاب نمی آید. مدیری که عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال اســت با فدراسیون فوتبال 
قرارداد حقوقی ندارد و بالطبع پولی هم نمی گیرد و از طرفی 
هفته ای یک روز دو ســه ســاعت درگیر حضور در جلســه 
اعضاء اســت که ظاهرا معاونت حقوقی مجلس و هم چنین 
دیوان محاسبات این موضوع را پذیرفته اند و بر همین اساس 
روسای هیئت فوتبال استان ها و روسای هیئت های ورزشی 

را از این قانون معاف کرده است.
اگر طی روزهای آینده شــاهد اســتعفا یا کناره گیری 
روسای سازمان لیگ و کمیته داوران باشیم، قطعا از اهمیت 
مجمع پیش روی فدراســیون فوتبال کاسته می شود زیرا تا 
حدود زیادی مدیران بازنشسته فدراسیون از سمت های خود 
کناره گیری کرده اند. البته انتظار می رود در مجمع پیش رو 
تکلیف اعضای هیئت رئیســه مشخص شود و اعلام گردد که 
آیا اعضای بازنشسته هیئت رئیسه می توانند به فعالیت خود 

ادامه دهند یا خیر. 

 مشخص شدن تکلیف هیئت رئیسه در مجمع

ادامه سریال کناره گیری مدیران بازنشسته فوتبال
از نوشته طلبه شهید »محمدرضا شورغینی«رئیس سازمان لیگ و کمیته داوران هم رفتنی می شوند

بی توجهی به ضوابط انقلاب، 
خیانت به خون شهیدان است

اگر برای شما احیانا در برخی از مسائل مربوط 
به انقلاب شــبهه ای وجود دارد، فورا به افراد آگاه 
به مسائل سیاســی کشور مراجعه کنید. اختلافات 
شــخصی را کنار گذاشــته و با هم متحد شوید تا 
بتوانیــد این وظیفه بزرگ را کــه همان اطاعت از 
فرامین اسلام و امامان است، عمل کنید. الحمدلله 
شما به این مسائل آگاه هستید و من کوچکتر از آن 
هستم که به شما توصیه کنم. به قول قرآن شریف: 

»وذکر فان الذکری تنفع المؤمنین« )سوره ذاریات، آیه 55(. 
آقایان و دولتمردان توجه کنند: شما که وارث خون شهیدان گلگون کفن 
انقلاب اسلامی از صدر اسلام تاکنون می باشید؛ کم کاری و اهمال در وظایف 
و بی توجهی به ضوابط انقلاب اســلام، خیانتی بزرگ به خون شــهیدان و 
اسلام عزیز است و توجه داشته باشید که معیار ... مسئولین، تقوی و قدرت 
و اخلاص اشخاص باشد، نه میزان وابستگی آن ها به گروه یا طرز فکر شما.

حدیث دشت عشق

2  وزنه بردار ایرانی در دسته 109 کیلوگرم قطرکاپ با کسب یک مدال برنز به کار خود پایان دادند.
رقابت های قطرکاپ روز گذشــته شاهد رقابت وزنه برداران دسته ۱0۹ کیلوگرم بود. علیرضا سلیمانی و نیما آقایی دو 

ملی پوش ایران در پایان مقام های پنجم و ششم این رقابت ها را از آن خود کردند.
علیرضا ســلیمانی در حرکــت یکضرب فقط وزنه ۱۷۳ کیلویی را مهار کرد و دو بــار پیاپی موفق به مهار وزنه ۱80 
کیلوگرمی نشد و در جایگاه پنجم ایستاد. وی در حرکت دوضرب ابتدا وزنه 208 کیلوگرم را مهار نکرد و در حرکت دوم 
این وزنه را بالای سر برد. در سومین انتخاب خود نیز موفق به مهار وزنه 222 کیلوگرم نشد تا در حرکت دوضرب در جایگاه 

پنجم قرار گیرد و با مجموع ۳8۱ کیلوگرم ششم شود.
نیما آقایی در حرکت یکضرب ابتدا دو وزنه ۱۷4 و ۱۷5 کیلوگرم را نتوانست مهار کند و در سومین حرکت موفق به 
ثبت وزنه ۱۷5 کیلویی شد تا مدال برنز حرکت یکضرب را به دست بیاورد. وی در حرکت دوضرب وزنه های 200 و 20۷ 
کیلوگرم را با موفقیت پشــت ســر گذاشت. در سومین حرکت نیز موفق به مهار وزنه 2۱2 کیلوگرم نشد تا در حرکت دو 

ضرب در جایگاه ششم جای بگیرد و با مجموع ۳82 کیلوگرم مقام پنجم این رقابت ها را به دست آورد.

پایان کار 2 وزنه بردار ایرانی در قطرکاپ با یک برنز 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه کار سختی در پیش داریم، گفت: باید توقعات از تیم ملی را 
پایین بیاوریم، جوانان آینده داری در کشتی فرنگی داریم که باید با نگاه به آینده به سمت جلو حرکت کنیم. 
محمد بنا در تازه ترین صحبت هایش اظهار داشــت: کار بسیار سختی پیش رو داریم و توقعات باید پایین بیاید. اما با 
این حال جوانانی داریم که می توانند آینده درخشانی را برای کشتی ایران رقم بزنند. نفراتی همچون ناصری پور، ساروی و 
کاویانی، میرزازاده و غیره کشتی گیران آینده داری هستند و باید با نگاه به آینده و امیدوار تلاش کنیم تا به بهترین نتیجه  
برسیم. بنا که از نزدیک شاهد تمامی رقابت های کشتی گیران ایران در جام باشگاه های جهان بود، درباره علت کوچ کردن 
کشتی گیران ایران و حرص و جوش خوردن هایش، گفت: مهم ترین مسئله همدلی و همراهی است که من همیشه وقتی 
کشتی گیران ایرانی با رقبای خارجی مصاف داشتند، نمی توانم آرام بنشینم. مخصوصا برای کشتی گیرانی که خاص هستند. 
به این معنا که مردم توقع باختشان را ندارند، این کار را انجام می دهم. در این مسابقات هم برای همه تیم های ایرانی سعی 
کرده ام تا جایی که لازم است نکاتی را به کشتی گیران انتقال دهم. مثلا برای تیم مدافعان حرم در کشتی عرفان سعادتی فر 

مقابل حریف صرب یا کشتی گیران سینا صنعت هم چنین کاری انجام دادم.

بنا: جوانان می توانند آینده درخشانی را برای کشتی فرنگی رقم بزنند

سرویس ورزشی-
طی هفته گذشــته خبرها و گزارش های متعدد در رســانه ها از جمله 
کیهان و ســایت میزان که ارگان رسمی قوه قضائیه است درباره احضار سی 

دلال و واسطه غیر رسمی به مراجع ذیصلاح منتشر شد.
این خبر بیش از هر چیز گویای این نکته است که فوتبال ایران نیاز به 
پاکسازی دارد یا اینکه حداقل کسانی و جریاناتی هستند که با رفتار و اعمال 
اخلالگرانــه و غیرقانونی و منفعت جویانه خود ســلامت فوتبال را به خطر 

می اندازند و پاکی محیط آن را مخدوش می سازند. 
خبر مربوط به اقدام قوه قضائیه در حالی منتشــر می شود که چند روز 
قبل از آن شــنیدیم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال نیز بیست نفر_ که در 
میان آنها متاســفانه نام بعضی افراد شــناخته شده هم دیده می شود- را به 
محرومیت های ســنگینی جریمه کرده است و پرونده افراد دیگری را نیز در 

دست بررسی دارد.
خوانندگان عزیز ومخاطبان گرامی کیهان می دانند که ما به ســهم و بر 
اســاس وظیفه ای که داریم بارها و بارها در بــاره لزوم حفظ وصیانت فضای 
ورزش و علی الخصوص رشــته های پر ســروصدا و پرطرفداری مثل فوتبال 

نوشته و تذکر داده ایم. 
بارها و بارها نوشته ایم که در محیط ناسالم و شرایط آلوده نمی توان توقع 
به ثمر نشستن برنامه ها وتحقق اهداف را داشت. این قانون و اصلی است که 
فوتبال و غیر فوتبال، ورزش و غیر ورزش نمی شناسد در همه جا و همه وقت 

و تمام امور فردی و اجتماعی ساری و جاری است. 
 بــه کرات در باره لزوم مبارزه با انحرافات و منحرفان و جریانات منفعت 
جو که بعضا برای رســیدن به منافع نامشــروع خود از مفسده انگیزی ابایی 
ندارند گفته ایم و از مسئولان مطالبه کرده ایم. اما متاسفانه کمتر مسئولی در 
این باره احســاس مسئولیت کرده است و کمتر مدیری پیدا شده که به این 

هشدارها و تذکرات عملا بها دهد و اقدامی هم صورت دهد. 
بــا این حال ما نیز قبول داریم که جلوی ضــرر را از هر کجا که بگیری 
منفعت اســت. امیدواریم این حرکت مبارک و بسیار ضروری که آغاز شده 
است حتما با قدرت تداوم پیدا کند و باز به دلایل نامعلوم نیمه کاره رها نشود. 
مســئولان محترم که همــت کــرده و وارد گود مبارزه با مفســدان و 
سوءاســتفاده چی ها شده این کلام قدسی را سرلوحه اقدام و عمل خود قرار 
دهند که فرمود »الله یحب عبدا« اذا عملا عمل احکمه«! خداوند آن بنده ای 
را دوست دارد که وقتی کاری را شروع کرد آن را محکم و درست انجام دهد.

گرفتن جایزه پس از محکومیت!
در ذهن و یاد بسیاری از علاقه مندان به ورزش این خاطره حتما هست 
که حداقل چند بار اخباری در باره مبارزه با فساد و مفسده انگیزان و جریانات 
منفعت جو و... در ورزش شروع شده است و حتی این اخبار در پاره ای اوقات 
جنبه عمل به خود گرفت و بگیر و ببندی بر پاشد و مثلا چند نفری دستگیر 
شــدند به زنــدان افتادند حتی در باره بعضی از آنها »حد« جاری شــد و به 

چندین ضربه تازیانه محکوم شدند و... 
امــا هنوز مدت زیادی از این گونه برخوردهــا و اقدامات قانونی صورت 
نگرفتــه بود که ناگهان... هیاهوفرو نشســت وبعد از مدتــی دیگر بعضی از 
دســتگیر شدگان و زندان رفتگان و شلاق خوردگان و...به سرکار سابق خود 
برگشــتند حتی برخی از آنها ترفیع هم گرفتند و درواقع بعد از محکومیت 
جایزه هم گرفتند و تشــویق شــدند تا آنجا که صاحب برنامه تلویزیونی هم 
شــدند تا از این طریق یعنی رسانه ملی به خدمات فرهنگی! و اخلاقی! خود 

به خلق الله ادامه دهند!
و اخیرا هم خیلی ها شاهکار اخلاق مدارانه یکی از همین جماعت را در 
تلویزیونی که طبق فرمایش امام خمینی)ره( باید دانشــگاه باشد دیدند که 
چگونه در برخورد با آن  منتقد پیشکسوت سینمایی به این ملت مظلوم)مظلوم 
از این نظر کــه تلویزیون و برنامه تلویزیونی و مجــری تلویزیونی اش اینها 

هستند!( درس اخلاق و مهمان نوازی ومعرفت و مرام و... داد.
پرونده قطور خاک خورده

 یا در مورد دیگری که همین ســه ، چهار سال پیش اتفاق افتاد و آن 
تشکیل پرونده ای قطور به نام »پرونده فساد در فوتبال« از سوی کمیسیون 
اصل ۹0 مجلس شــورای اســلامی بــود. پرونده ای که بعد از احســاس 
مسئولیت نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در قبال وضعیت نامناسب 
فرهنگــی و اخلاقی در فوتبال و اعتراضاتی که اهالی فوتبال و خانواده ها و 
دلسوزان نسبت به این وضع داشتند؛ تشکیل شد و با پیگیری های صورت 
گرفته خیلی زود به پرونده ای قطور تبدیل شد اما... بعد از مدتی و به ویژه 
بــه پایان آمدن مجلس نهم، این پرونده و محتویات آن برطبق میل و نفع 
ســودجویان و منفعت پرستان و مفســدان به بایگانی سپرده شد تا خاک 
بخورد ضمن اینکه بعضی از افرادی که در نقش مدیر در این پرونده مطرح 
بودند و تخلفاتی به آنها منتسب بود همین امروز در فوتبال ما دارای پست 
و مقام هســتند و این روزها در پی دور زدن قانون بازنشســتگی هستند 
تا کماکان به عنوان عضوی از هیئت رئیســه به خدمات مشعشــع خود به 
فوتبال ادامه دهند و کماکان در آســمان ها با جیب مردم و فوتبال از این 
کشور به آن کشور سفرکنند و... البته با وقاحت تمام به ریش ملت و فوتبال 

وقانون بخندند!
این است که در باره اتفاقات اخیر و اقداماتی که هم از سوی کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال و هم از طرف قوه قضائیه در برخورد با مفاســد و عناصر 
فرصت طلب یا متخلف و یا مفسد آغاز شده بالاتر اظهار امیدواری کردیم که 

با قاطعیت و صلابت ادامه پیدا کند. 
این گونه اقدامات هرچقدر به نفع فوتبال و ورزش و ســلامت فرهنگی 
جامعه اســت به همان اندازه و بلکه بیشتر به ضرر جریانات مخرب و عناصر 
عوضی آمده ای اســت که به لطف ودرسایه فقدان نظارت در این فوتبال به 
منافع نامشــروع و جایگاه های فراتر از لیاقت و تخصص و شایستگی دست 

پیدا کرده اند. 
مهم تر از همه همان که چند سطر بالاتر به آن اشاره کرده وآن »سلامت 

اخلاقی و فرهنگی جامعه و به ویژه نسل جوان و نوجوان« کشور است. 
در واقع مســئله فقط فوتبال نیســت بلکه آنچه که مهم تر از همه است 
و بیش از هر چیز باید مــورد توجه متولیان امور و مدیران اجرایی و قانونی 
و قضائی باشــد خطری است که از ناحیه همین افراد وعناصر منفعت جو و 
بعضا مفســد فرهنگ عمومی جامعه و سلامتی اخلاقی نسل جوان کشور را 

به خطر می اندازد. 
چرا که برای این جماعت هیچ چیز جز منافع و ارضای خواسته های غیر 
مشروعشان اهمیت ندارد و قانون و اخلاق و فرهنگ و نسل جوان و پیشرفت 

ورزش و فوتبال و... از نظر اینها »حرف مفت« است و بس! 
این اســت که می بینیــم همه چیز و همه کس را بــه عنوان »ابزاری« 
می بیننــد که باید در خدمت اهداف آنها عمل کنند و به کار گرفته شــود. 
این ابزار می تواند کیسه بیت المال باشد یا رسانه ملی و نشریاتی که باید در 
خدمت سلامت نسل جوان و ارتقا فرهنگ وپیشرفت ورزش باشد و خلاصه 

هر چیز دیگری.

امیدواری به قاطعیت در مبارزه با فساد ورزش 

پرونده هایی که خاک خورد
شلاق خورده هایی که ترفیع گرفتند!

نکته  ورزشی

بــا تصمیم اتحادیــه جهانی 
کشتی از سال 2019 میلادی زمان 
وزن کشی به ساعت 9 تا 10 صبح 
تغییر کرد و 2 کیلوگرم ارفاق وزن 
در وزن کشــی روز دوم مسابقات 
هر  وزن کشی  و  می شود  برداشته 
دو روز صبــح بدون ارفاق خواهد 

بود.
این موضوع از سال 20۱۹ میلادی 
در کلیه رقابت های قاره ای و مسابقات 
جهانی در تمامی رده های سنی اعمال 
می شــود ولی کشــورها می توانند در 

تورنمنت های بین المللی در روز دوم 2 کیلوگرم ارفاق وزن را درنظر بگیرند.
همچنین ســاعت وزن کشی از ساعت 8 صبح به ســاعت ۹ تا ۱0 تغییر کرد و مسئولان برگزاری می توانند رقابت ها 
را از ســاعت ۱۱ یا ۱2 آغاز کنند. مســئولان اتحادیه جهانی مدعی شده اند، کشــتی با وزن کشی و مبارزه در دور روز، به 
عنوان یکی از ورزش های با کمترین آسیب از سوی کمیته بین المللی المپیک معرفی شده است و این تصمیم برای حفظ 

همیشگی کشتی در المپیک می باشد.

تغییر قوانین وزن کشی کشتی
رئیس  فدراسیون فوتبال می گوید نمی توان  اشــتباهات داوری در فوتبال را از بین برد اما باید آن را به 

حداقل رساند.
مهدی تاج در حاشــیه کلاس داوری فیفا، گفت: خیلی خوشــحالم در یک ماه گذشته این سومین جلسه ای است که 
در آن شــرکت می کنم، قطعا برگزاری این جلسات کمک می کند تا  اشتباهات داوری به حداقل برسد.داوری وقتی دارای 
 اشکالی شود، ممکن است به ارکان لیگ آسیب برساند. این موضوع حتی اعتراضاتی را به همراه می آورد که ممکن است 

در همه بخش ها نفوذ کند.
رئیس  فدارسیون فوتبال ادامه داد: در رقابت های لیگ ممکن است  اشتباهات تاثیرگذار رخ دهد اما آمار نشان داد که 
تیم ها از داوری هم ســود بردند و هم ضرر کردند. اما کار فدراسیون فوتبال کم کردن این فشارها است و نباید فکر کنیم 
که این  اشتباهات حساب شده است. اشتباهات داوری در همه رقابت ها حتی در جام جهانی ممکن است رخ دهد و نباید 
فکر کنیم اغماضی در این کار بوده است. اینکه نوع داوری به سود و ضرر چه کسی بوده است مهم نیست بلکه مهم تعداد 

تاثیرگذاری این داوری هاست.
رئیس  فدراســیون فوتبال با تشــکر از رئیس  کمیته داوران و افراد حاضر در دوره آموزشــی گفت: برگزاری چنین 
کلاس هایی قطعا به سود فوتبال کشور است و با توجه به سن جوانی که در داوران وجود دارد، می تواند به بهتر شدن این 

مهم در آینده خوشبین بود.
در ادامه ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال هم در جریان برگزاری این کلاس، اظهار کرد: امیدوارم 
کلاس خوبی را تجربه کنیم و در آینده  اشــتباهات داوری به حداقل برســد و با توجه به تعداد زیاد داوران جوان این مهم 

دور از دسترس نیست.

تاج: باید  اشتباهات داوری را به حداقل برسانیم 

در آگهی مناقصه 28-95/97.م )اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر( به 
شماره فراخوان 200973583000077 مربوط به روشنایی سه راهی قلعه سفید - دالکی که 
در روزنامه مورخ 97/9/29 و 97/10/1 چاپ شده گزینه دارای رتبه 5 رشته راه و ترابری به 

دارای رتبه 5 رشته نیرو تغییر پیدا کرده است.

اصلاحیه اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان بوشهر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760326034000965 مورخه 1397/8/22 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نظری فرزند محمد به شــماره شناســنامه 
780 صادره از همدان. در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 90/80 متر مربع تحت پلاک 18/4543 
اصلی واقع در همدان حومه بخش دو خریداری مع الواســطه از وراث محمد نظری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاصی 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماهه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/9/17                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 397/10/2 1

م الف 3511
موسی حنیفه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای فرید حقیقتی دارای شناســنامه شــماره 0311017800 به شرح دادخواست 
به کلاســه 971032 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان حمید حقیقی کهلان به شناســنامه شماره 15 در تاریخ 
1396/3/23 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 
1- فرزاد حقیقتی کهــلان ت.ت 1374/2/23 ش.ش 0311266649 فرزند حمید 
)پسر( 2- فرح ناز ماهی قراتلو ت.ت 1350/10/9 ش.ش 598 فرزند حمزه)همسر( 
3- فاطمــه حقیقتی کهــلان ت.ت 1377/10/23 ش.ش 0311918034 فرزند 

حمید)دختر(
4- فرید حقیقتی  ت.ت 1371/11/13 ش.ش 0311017800 فرزند حمید)پســر(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج 
هاشمی م الف - ۲9۳۵۵

مجوز حمل سلاح ساچمه زنی یک لول 
به شــماره حمل 05017523 ساخت 
روسیه به نام سمیره شاهین پور مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز حمل سلاح خ 1 لول به شماره 
حمل 220242 ساخت چکسلواکی 
مفقــود گردیده و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

مجوز حمل سلاح ســاچمه زنی دو لول 
کنار مدل کوسه کالیبر 12 ساخت ایران 
بــه شــماره DSH-8001463 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴ گل علی دایی در جام ملت ها 

صفحه رسمی جام ملت های آسیا در روزشمار خود تا شروع جام ملت های 
آسیا به آمار گلزنی مهاجم سابق ایران پرداخت.

جام ملت های آســیا ۱۳ روز دیگر شــروع می شود و صفحه این رقابت ها 
در روزشــمار خود هــر روز یه واقعه آماری مربوط به جام ملت های آســیا را 
مورد بررسی قرار می دهد.این صفحه در زمان ۱4 روز تا جام ملت های 20۱۹ 
امارات، به ۱4 گلی که علی دایی توانست در این رقابت ها به ثمر برساند  اشاره 
کرد. دایی موفق شــده در تاریخ بازی های جام ملت های آسیا ۱4 گل به ثمر 
برساند که بیش از هر بازیکن دیگری بوده است.دایی 4 گل از این تعداد گل را 

در بازی برابر کره جنوبی در جام ملت های ۹۶ به ثمر رساند.
دومین تیم حاضر در امارات 

اعضای تیم ملی فوتبال عمان برای برگزاری جام ملت های آســیا 20۱۹ 
وارد امارات شدند.

رفته رفته به شروع جام ملت های آسیا نزدیک می شویم و دومین تورنمنت 
باســابقه فوتبالی جهان از دو هفته دیگر با حضــور 24 تیم در امارات برگزار 
می شــود. بعد از آنکه تیم ملی هند به عنــوان اولین تیم برای حضور در جام 
ملت ها وارد امارات شد، تیم ملی فوتبال عمان با هدایت پیم فربیک هلندی به 
عنوان دومین تیم وارد امارات محل برگزاری جام ملت های آســیا شد. دو تیم 
ملی عمان و هند که زودتر از بقیه تیم ها وارد امارات شدند، قرار است این هفته 
دیداری دوستانه برابر هم برگزار کنند. عمان در جام ملت های آسیا با تیم های 

ژاپن، ازبکستان و ترکمنستان هم گروه شده است.
گرفتاری هافبک استرالیا

باشگاه سلتیک و فدراسیون فوتبال استرالیا بر سر حضور تام راجیک وارد 
کشمکش شــدند. بعد از مصدومیت و خداحافظی چند بازیکن بزرگ از تیم 
ملی استرالیا، تام راجیک بازیکن سلتیک اکنون به عنوان امید اصلی کانگوروها 
در جام ملت ها مطرح شــده است.با این حال بین فدراسیون فوتبال استرالیا و 
باشگاه سلتیک کشمکش زیادی ایجاد شده است. مهم ترین مسئله این است 
که سلتیک یک دیدار مهم در پیش دارد و آن هم دیدار سنتی با گلاسکورنجرز 
اســت. برندان راجرز، سرمربی ســلتیک درباره وضعیت بازیکن تیمش گفت: 
راجیــک هم دوســت دارد برای ما بازی کند و هم تیم ملی کشــورش و این 
وضعیت بدی است که او در آن قرار دارد. او دوست دارد در بازی برابر گلاسکو 
حاضر شــود. ما امیدواریم در روزهای باقی مانده با فدراسیون فوتبال استرالیا 
به یک راه حل درباره او برســیم. به نظر ما مشــکلی دارد که او در بازی برابر 
گلاسکو حاضر باشد و روز 2۹ دسامبر برای ما بازی کند و روز ۳0 در دوبی به 
سایر نفرات استرالیا اضافه شود. مدافع عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا 

با تیم های اردن، فلسطین و سوریه هم گروه شده است.
ناراحتی سرمربی آمیان از رفتن ستاره ایرانی

باشــگاه آمیان تایید کرد سامان قدوس در فهرست نهایی ایران برای جام 
ملت ها قرار گرفته است و به زودی راهی امارات می شود.

ســامان قدوس، هافبک ایرانی که در فهرســت اولیه تیم ملی ایران برای 
جام ملت های آســیا قرار داشت، در فهرست نهایی کی روش قرار گرفته و قرار 
اســت به زودی راهی امارات شــود. به این ترتیب باشگاه آمیان که خیلی به 
ســتاره ایرانی خود در این روزها وابسته شده است بیش از یک ماه نمی تواند 
این بازیکن را در اختیار داشته باشد. کریستوف پلیسیر سرمربی آمیان درباره 
غیبت قدوس گفت: ســامان به تیم ملی ایران دعوت شــده است و قرار است 
راهی اردوی تیم ملی کشــورش برای جام ملت ها شود. سامان دو سال است 
که تعطیلات نداشته است. برنامه لیگ سوئد با برنامه لیگ های اروپایی تفاوت 
زمانی دارد و او بعد از جام جهانی و بازی در لیگ سوئد به فرانسه آمد و الان 
هــم باید به جام ملت ها برود. اگر او به مراحل نهایی جام ملت ها برود که من 
بــرای او همین آرزو را دارم و برای خودمان خیر، او اواســط فوریه باز خواهد 
گشت. اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت ها در قطر برگزار شده است 
و قرار اســت ملی پوشان قبل از شــروع جام ملت های آسیا دو دیدار دوستانه 

برگزار کنند و برای فلسطین و قطر قرار خواهند گرفت.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

دبی محل میزبانی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا
باشگاه پرســپولیس برای میزبانی از باشــگاه الاهلی عربستان، میزبان 
خود را مشــخص کرد. پس از قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال 
پرسپولیس با تیم الاهلی عربســتان هم گروه شد، اما از آنجایی که به دلیل 
برخی مســائل، تیم های عربســتانی به ایران نمی آیند و تیم های ایرانی هم 
در عربســتان حاضر نمی شوند، به همین دلیل بازی این دو تیم در کشوری 
ثالث برگزار خواهد شــد. باشگاه پرسپولیس به همین دلیل قصد دارد شهر 
دبــی را به عنوان میزبان بازی مقابل الاهلی معرفی کند و مقدمات این کار 
در حال انجام شــدن است. اولویت پرسپولیســی ها برای میزبانی از الاهلی 
شــهر دبی است اما در صورتی که به هر دلیلی این شهر تأیید نشود، باشگاه 
پرســپولیس به دنبال گزینه های دیگر خواهد رفت. تیم فوتبال پرسپولیس 
در گروه D مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 20۱۹ با تیم های السد قطر، الاهلی 
عربستان ســعودی و برنده دیدار پلی آف میان نمایندگان عراق، ازبکستان 

هم گروه است.
تیم امید از دوحه راهی عمان می شود

اعضای تیم فوتبال امید ایــران ظهر امروز تهران را به مقصد قطر ترک 
می کنند تا از طریق این کشور راهی اردن شوند. آزاد مدیر اجرایی تیم فوتبال 
امید با اعلام این خبر گفت: طبق برنامه تیم امید ســاعت ۱2 و ۳0 دقیقه 
تهران را به مقصــد دوحه ترک می کند و پس از توقفی کوتاه در قطر راهی 
کشور اردن خواهد شد. طبق برنامه تیم امید ساعت ۱8 و ۳0 دقیقه به وقت 
محلی وارد کشور اردن می شود و روز دوشنبه یک جلسه تمرینی را در شهر 
امــان برگزار می کند. همچنین دیدار تیم های ملی فوتبال امید ایران و اردن 

روز سه شنبه در شهر امان برگزار خواهد شد.
مهابادی سرمربی جدید فجرسپاسی

 داود مهابادی، سرمربی پیشین تیم فوتبال شهرداری ماهشهر پس از فسخ 

قرارداد با این تیم، به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال فجرسپاسی شیراز 
انتخاب شــد. مهابادی پس از مجید صالح و اسماعیل زارع سومین سرمربی 
این فصل فجری ها در لیگ دســته اول است. تیم فجر با ۱4 امتیاز در مکان 

دهم جدول رده بندی لیگ دسته اول قرار دارد.
برگزاری قطعی اردوی پرسپولیس در قطر

تیم فوتبال پرسپولیس همزمان با تیم های مطرحی از اروپا، اردوی خود 
در دوحه قطر را بر پا خواهد کرد. تیم پرسپولیس اردوی آماده سازی خود در 
نیم فصل را قطعاً در دوحه قطر برگزار خواهد کرد. چنانچه تغییری در برنامه ها 
ایجاد نشــود، سرخپوشان ۱8 دی ماه، تهران را به مقصد قطر ترک می کنند 
و ۳0 دی مــاه نیز به تهران بــاز می گردند. محل برپایی اردوی تیم در کمپ 
مجهز اسپایر خواهد بود که همزمان میزبان اردوی زمستانی تیم های مطرحی 
از اروپــا، چون بایرن مونیخ، پاری ســن ژرمن و پی اس وی آیندهوون خواهد 
بود. دور جدید تمرینات سرخپوشان در تعطیلات نیم فصل از تاریخ ۱۳ دی  ماه 
خواهد بود. همچنین برانکو ایوانکوویچ، ایگور پانادیچ و مارکو اســتیلینوویچ 
صبح روز پنجشنبه ۱۳ دی ماه از تعطیلات به تهران باز می گردند تا از اولین 

تمرین نیم فصل دوم، هدایت سرخپوشان را بر عهده بگیرند.
دیدار امیدهای استقلال و مقاومت نیمه کاره ماند

با اعتراض شدید بازیکنان امید اســتقلال به داور، بازی تیم شان مقابل 
مقاومت نیمه کاره تمام شد.

در چارچوب هفته بیســت و هشتم لیگ برتر امیدهای تهران، استقلال 

و مقاومــت به مصاف هم رفتند. در حالی کــه نیمه دوم این دیدار با نتیجه 
4 بر 2 به ســود مقاومت در حال پیگیــری بود و همه برای پایان این دیدار 
آماده شــده بودند، اعتراض شدید بازیکنان استقلال و تماشاگران به قضاوت 
داور باعث شــد تا داور بازی، این دیــدار را نیمه کاره بگذارد و زمین بازی را 
ترک کند. در دقایق پایانی این بازی و در حالی که استقلال در تلاش بود تا 
بازی را به تساوی بکشد، مقاومت گل چهارم را به ثمر رساند تا استقلالی ها 
از قبل عصبی تر شوند. با عصبی  شدن بازیکنان امید استقلال، تنش در داخل 
زمین بالا گرفت و بازیکنان با خشــونت بازی کردند تا اینکه در نهایت روی 
یک صحنه اعتراض و فحاشــی چند بازیکن استقلال و تماشاگران حاضر در 
ورزشــگاه باعث شــود که داور این دیدار، بازی را نیمه کاره تمام کند. باید 
دید واکنش کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال بــه اتفاقات این دیدار چه 

خواهد بود.
رفعتی: از VAR در نیم فصل دوم استفاده می شود

رئیس دپارتمان داوری گفت: فردا)امروز( VAR را تست می کنیم تا در نیم 
فصل دوم از آن استفاده شود.

داود رفعتــی درباره برگزاری کلاس دانش افزایی داوران گفت: از ســال 
قبل کمیته داوران برگزاری این کلاس را درخواســت کرده بود و البته باید 
بگویم که این کلاس، آخرین کلاس دانش افزایی داوران در امســال است و 
داوران زیر ۳5 ســال که در لیگ برتر و لیگ دسته اول حضور دارند در این 
دوره شــرکت کردند.وی در پاسخ به این سؤال که این کلاس ها چه کمکی 
بــه افزایش دانش داوران خواهد کرد، افزود:  یــک مدرس درجه یک از فیفا 
آمده تا به روزترین دانــش داوری را به داوران انتقال دهد. در این کلاس ها 
قوانین تدریس می شود و امیدواریم نیم فصل دوم شاهد کمترین اشتباهات 
داوری باشیم. رفعتی درباره استفاده از VAR افزود: فردا)امروز( VAR را تست 

می کنیم تا در نیم فصل دوم از آن استفاده شود.

*در جریــان دیــدار فینال پنجمیــن دوره رقابت های کشــتی فرنگی جام 
باشــگاه های جهان 20۱8 که در سالن حســین رضازاده اردبیل و با استقبال 
بی نظیر و پرشور کشتی دوستان اردبیلی برگزار شد، تیم بیمه رازی اردبیل برابر 
تیم جوان روســیه با نتیجه 8 بر 2 به برتری رسید و عنوان قهرمانی این دوره 
از رقابت ها را از آن خود کرد. در پایان پنجمین دوره رقابت های کشتی فرنگی 
جام باشــگاه های جهان، تیم های بیمه رازی، روسیه، سیناصنعت ایذه، ترکیه، 
گرجستان، شهدای مدافع حرم قم، اوکراین، صربستان و قرقیزستان به ترتیب 
در جایگاه های اول تا نهم قرار گرفتند.مسئولان فدراسیون کشتی، محمد بنا، 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی دیدار فینال را از نزدیک مشاهده کردند.
*علیرضا حیدری نایب رئیس سابق فدراسیون کشتی و دارنده شش 
مدال جهان و المپیک در مورد تکلیف فدراســیون کشتی در شرایط 
کنونی و احتمال حضور خود در انتخابات اظهار کرد: فعلا در این زمینه 
تصمیمی نگرفته ام و باید زمان ثبت نام از کاندیداها برســد تا بتوان 
تصمیم گیری کرد اما در هرحال معتقــدم باید هر چه زودتر مجمع 
انتخابات کشتی برگزار شود و رییس فدراسیون انتخاب شود تا فرد 
پیروز بتواند در فاصله کوتاه باقی مانده تا المپیک توکیو برنامه های 

خود را پیاده کند.
*بنابر اعلام امور مجامع دفتر مشــترک فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش 
و جوانان، سومین دوره مجمع انتخاباتی فدراسیون انجمن های ورزشی ساعت 
۱0 صبح روز یکشنبه ۱۶ دی ماه در سالن هگمتانه هتل المپیک تهران برگزار 
خواهد شــد. محمد علیپور، احمد اسدزاده و صمد ولی زاده نامزدهای سومین 
دوره مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون انجمن های ورزشی هستند.فدراسیون 
انجمن های ورزشی سال ۱۳8۹ تاسیس شد و تاکنون دو دوره مجمع انتخاباتی 

برگزار کرده است.

خواندنی از ورزش ایران

به موجب پرونده اجرایی کلاســه له بانک ملی مرکزی شهرســتان اسدآباد علیه خانم پرستو سبزه ای، 
ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه دوم ســمت جنوبی نوع ملک طلق به مساحت 98 مترمربع که 
مقدار 2/39 مترمربع از آن مســاحت بالکن مســقف اســت پلاک 36654 فرعی به انضمام ششدانگ 
یک باب پارکینگ به مســاحت 12/5 مترمربع پــلاک 36688 فرعی با حق عبور اتومبیل از پارکینگ 
36693 فرعی به انضمام ششــدانگ یک باب انباری به مســاحت 3/16 مترمربع پلاک 36676 فرعی 
هر سه پلاک مفروز و مجزی شده از پلاک 5478 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک که هر 
یک حدود جداگانه دارند و تواما قابل انتقال بوده به قدرالســهم از عرصه مالکیت دارند با حق اســتفاده 
از قســمتهای اشــتراکی طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن. واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشــانی ملک: بلوار عمار، 18 متری ذوالفقار، مجتمع مهرگان طبقه دوم پلاک 5 که هر یک 

حدود جداگانه دارند.
حدود و مشــخصات ملک: شمالا: در 7 قسمت اول به طول 1/03 متر دیوار اشتراکی بالکن مورد ثبت 
اســت با بالکن آپارتمان 36652 فرعی دوم که شــرقی اســت به طول 2/32 متر سوم به طول 4/31 
متر چهارم که غربی اســت به طول 1/21 متر پنجم به طول 1/83 متر ششم که شرقی است به طول 
0/38 هر 5 ضلع اخیر دیواری اســت به راه پله اشتراکی مورد تفکیک هفتم به طول 1/17 متر درب و 

دیواریست به راه رو و راه پله اشتراکی مرقوم
شرقا: به طول 12/05 متر دیوار اشتراکی با آپارتمان 36653 فرعی

جنوبا: به طول 7/65 متر پنجره و دیواری است به فضای حیاط مشاعی
غربا: انکسارا در 7 قسمت اول به طول 0/96 متر دوم که جنوبی است به طول 0/95 متر سوم به طول 
2/96 متر چهارم به طول 2/70 متر پنجم که شمالی است به طول 0/41 متر ششم به طول 4/48 متر 
هر شــش قسمت دیوار و پنجره اســت به فضای خیابان 18 متری هفتم به طول 2/32 متر نرده و لبه 
بالکن مورد ثبت است فضای خیابان مذکور کف این واحد با سقف پلاک 36650 فرعی و سقف آن با 

کف پلاک 36658 فرعی مشترک و تابع قانون مدنی است.
حدود و مشخصات پارکینگ: شمالا: به طول 2/5 متر شرقا: به طول 5 متر جنوبا: به طول 2/5 متر)سه 
قســمت اخیر خط مفروض به محوطه مشــاعی پارکینگها اســت( غربا: به طول 5 متر خط مســتقیم 
مفروض به پارکینگ پلاک 36689 کف تابع عرصه و ســقف با کف آپارتمان 36649 فرعی اشتراکی 

و تابع قانون مدنی است.
حدود و مشخصات انباری: شمالا: به طول 2/30 متر دیوار اشتراکی با انباری پلاک 36677 فرعی شرقا: 

به طول 1/33 متر درب و دیوار اســت به محوطه مشاعی پارکینگها جنوبا: 2/45 متر دیوار اشتراکی با 
انباری پلاک 36677 فرعی غربا: به طول 1/33 متر دیواری است به خیابان 18 متری کف تابع عرصه 
و سقف با کف آپارتمان 36650 فرعی اشتراکی و تابع قانون مدنی است حقوق ارتفاقی: پارکینگ پلاک 

36693 از پارکینگ مورد ثبت حق عبور دارد.
به مالکیت خانم پرستو سبزه ای با جز 6 از کل سهم 6 عنوان مالک 6 دانگ از عرصه و اعیان موضوع 
ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 415769 که در صفحه 147 املاک جلد 442 شماره 70198 ثبت 
گردید برابر سند رهنی شماره 42181 مورخ 1394/5/25 دفتر 3 شهرستان اسدآباد در رهن بانک ملی 

و سند رهنی 1555 مورخ 1386/11/15 می باشد.
مشخصات ملک: ملک مزبور شامل ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم)قسمت جنوبی( 
از یک ســاختمان 4/5 طبقه دارای آسانسور با اســکلت فلزی و نمای سنگی که قسمت جنوبی آن 8 
واحد)هر طبقه دو واحد( و قسمت شمالی آن نیز هر طبقه شامل دو واحد می باشد به مساحت 98 مترمربع 
که 2/39 مترمربع آن بالکن مسقف می باشد. قدمت ساختمان 14 سال بوده آپارتمان موصوف در تاریخ 
بازدیــد در اختیار مالک بوده و دارای دو اتاق خواب، هال و پذیرایی و با کف پارکت و دیوارپوش کاغذ 
دیواری، آشــپزخانه با کابینت MDF سرویس های بهداشتی است انشعابات سه گانه شهری به صورت 
مجزا در محل ملک دایر می باشــد. سیســتم ســرمایش و گرمایش کولرآبی و پکیج رادیاتور می باشد، 
ارزش ششــدانگ عرصه و اعیان ملک فوق به مبلغ سیصد و ســی میلیون تومان)3/300/000/000( 
ریال اعلام می گردد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1397/10/29 در اداره اجرای ثبت 
همدان واقع در همدان سعیدیه بالا ابتدای بلوار غنی  زادیان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ ارزیابی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                        تاریخ انتشار: 1397/10/2
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان
م الف3650 جلال حدادی

آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرایی کلاسه 9۷۰۰۵۴9

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
یکشنبه 2 دی

هفته 18 لیگ برتر انگلیس
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